Universal-Einbaumessgerät mit 96 x 48 mm
Wirtschaftliches Einbaumessgerät
für Prozesssignale, Temperatur und elektrische Messgrößen
U Einfacher Menüzugang –
Einstellung von Alarmsollwert
und Max./Min.-Speicher
U Externe Steuerung –
Über Kontakt an der

Signalwerte können das Gerät beschädigen. Niedrigere Werte führen zu keinen Schäden, können jedoch zu einer Genauigkeit
außerhalb der Spezifikationen führen.
Bestellangaben
Bestellnr. Beschreibung
DP20 Einbaumessgerät mit Universaleingang, 96 x 48 mm, 18/265 V AC/DC-Spannungsversorgung
DP20-A1 Einbaumessgerät mit Universaleingang, 96 x 48 mm, 18/265 V AC/DC-Spannungsversorgung und 1 Relaisausgang
DP20-A1-A2 Einbaumessgerät mit Universaleingang, 96 x 48 mm, 18/265 V AC/DC-Spannungsversorgung und 2 Relaisausgänge
DP20-M1 Einbaumessgerät mit Universaleingang, 96 x 48 mm, 18/265 V AC/DC-Spannungsversorgung und 1 galv. getrennten
Analogausgang 4 bis 20 mA
DP20-M1-A2 Einbaumessgerät mit Universaleingang, 96 x 48 mm, 18/265 V AC/DC-Spannungsversorgung, 1 galv. getrennten
Analogausgang 4 bis 20 mA und 1 Relaisausgang
DP20-S1 Einbaumessgerät mit Universaleingang, 96 x 48 mm, 18/265 V AC/DC-Spannungsversorgung und 1 galv. getrennte
ModBus RTU-Schnittstelle
DP20-S1-A2  Einbaumessgerät mit Universaleingang, 96 x 48 mm, 18/265 V AC/DC-Spannungsversorgung, 1 galv. getrennten
Modbus RTU-Schnittstelle und 1 Relaisausgang
Datenblatt DP20
–5–
Lieferung komplett mit Bedienungsanleitung. Mit AC versorgte Geräte können nicht nach Kanada geliefert werden.
K E 4-5 -100 bis 1350
J -100 bis 1200
E -100 bis 1000
N -100 bis 1300 <3°
L -100 bis 900
R 0 bis 1768
S 0 bis 1768
T -100 bis 400
C E 0 bis 2300 <5°
B E, J 700 bis 1820
Eingangsbereiche - Technische Daten
Thermo -
elemente
Brücken
„S“
Brücken
„T“
Bereich °C
Gesamtfehler (einschl.
Vergleichsstelle)
E
E, J
4-5
Pt100 (3-Leiter) F, H, J -200 bis 700 < 900 µA
Pt100 (2-Leiter) F, H, -200 bis 700 < 900 µA
Pt500 F -150 bis 630 (-238 bis 1166) < 90 µA
Pt1000 F -190 bis 630 (-310 bis 1166) < 90 µA
Ni100 F, H -60 bis 180 (-76 bis 356) < 900 µA
Ni200 F, H -60 bis 120 (-76 bis 248) < 900 µA
Ni1000 F -60 bis 180 (-76 bis 356) < 90 µA
Pt- und Ni-
Fühler
Brücken
„S“
Brücken
„T“
Bereich °C Gesamtfehler
Strom am
Sensor
5-6
<1°
4-5
0 bis 5 kOhm 9,999 F, H, K
<1,5% der Anzeige
0 bis 50 kOhm 99,99 F, K
Widerstands -
bereiche